
   
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KOMITETŲ SUDARYMO 

 

 2019 m. balandžio 26 d. Nr. TS-75  

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 14 straipsniu, 16 

straipsnio 2 dalies 6 punktu, 23 straipsnio 2 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi,  ir Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto 2019 m. kovo 29 d. rajono savivaldybės 

tarybos sprendimu Nr. TS-43, VIII skyriumi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a : 

 1. Sudaryti 5 rajono savivaldybės tarybos komitetus: 

 

TEISĖSAUGOS, MANDATŲ, ETIKOS, INFORMACIJOS 

  

 Tadas Barauskas – Lietuvos socialdemokratų partija;  

 Algis Čepulis – Visuomeninis rinkimų komitetas „Antano Vagonio komitetas“; 

 Stasys Meliūnas – Valiaus Kazlausko koalicija „Už laisvę augti“; 

 Valerijus Rancevas – Visuomeninis rinkimų komitetas „Vieningi su Ramūnu 

Godeliausku“; 

 Tadas Stakėnas – Visuomeninis rinkimų komitetas „Vieningi su Ramūnu Godeliausku“; 

 

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO 

  

 Justina Daščioraitė – Visuomeninis rinkimų komitetas „Vieningi su Ramūnu 

Godeliausku“; 

 Valius Kazlauskas – Valiaus Kazlausko koalicija „Už laisvę augti“; 

 Stasys Mekšėnas – Visuomeninis rinkimų komitetas „Antano Vagonio komitetas“ 

 Dijana Meškauskienė – Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai; 

 Algis Kazulėnas – Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai; 

    

SVEIKATOS IR SOCIALINĖS APSAUGOS 

  

 Audronė Kaupienė – Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai; 

 Robertas Baltrūnas – Partija Tvarka ir teisingumas; 

 Dalia Maželienė – Darbo partija;  

 Vytautas Saulis – Lietuvos socialdemokratų partija;  

 Antanas Vagonis – Visuomeninis rinkimų komitetas „Antano Vagonio komitetas“; 

 

FINANSŲ, VERSLO, VIETINIO ŪKIO 

  

 Stanislovas Dambrauskas – Lietuvos socialdemokratų partija;  

 Lina Meilutė-Datkūnienė – Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga; 

 Vidmantas Maželis – Darbo partija;  

 

 

20190715 Nr. TSP186

Suderino: Rūta Dilienė, Andrius Burnickas, Rūta Dilienė



 Irmantas Tarvydis – Valiaus Kazlausko koalicija „Už laisvę augti“; 

 Egidijus Vilimas – Partija Tvarka ir teisingumas;  

 

KAIMO REIKALŲ 

 

 Gintaras Girštautas – Valiaus Kazlausko koalicija „Už laisvę augti“; 

 Dalia Lūžienė-Malijonienė – Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga; 

 Vytautas Vilys – Lietuvos socialdemokratų partija. 

 Ričardas Burnickas – Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai 

 

 2. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. balandžio 24 

d. sprendimą Nr. TS-118 „Dėl rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo“ su visais 

pakeitimais ir papildymais. 

 Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

  

Savivaldybės meras        Ramūnas Godeliauskas 

                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Genovaitė Gavėnienė 

Suderino: Rūta Dilienė, Andrius Burnickas, Rūta Dilienė


